. . .
. f • .'I slitulion., quo-

censuris ac poenis in conlralacienlibus per ^j p^nas, doq

antiqua iura el conslilut. imposilis de- dcir»!»'';

regare in aliquo videanlur, cum ad aug-

menlum edil.ie alque excogilalae fuerinl,

eliam declaramus per earum dispositio-

nes ordinalionesq. niliil prorsus iuri com-

muni vel decrelis aliorum Romanerum

F^ontific. nllatenus derogalum esse. Quin-

imme, si qua in eis, propter perversam

lemporum aut locerum vel bominum cor-

ruplelam vel abusum aut quamcumque

aliam causani minime probandam, vigorem

suuin amiserinl, ea ex nunc innovamus,

confirmamus el inviolabil. objeivari man-

damus.
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§ 43. Quas noslras consuliissinias cou-

pon daoimen- siiuiiioncs
,
posi duos menses ab eanini

ì".'ion"iiMr. publicalionc, ligare debere eiiam decer-
ti iDterpr«i.ri ninius Ci (ieclarainus ; districlius inhi-

bentes ne qiiis eas glossare vcl super eis

comnieiitaria inlerprelationesve Tacere, abs-

que speciali nostra vel Sedis Aposlolicae

licenlia, praesumai. Si quis aulem ausu

temerario conlravenerit , excommunica-

tìonis laiaesentenliae poenam eo ipso in-

curral.

Nulli ergo omnino hominum eie.

Si (]uis aiitem eie.

Datum Romae in publica sessione, in

Laleranensi sacrosancla basilica solemni-

ler celebrala, anno Incarnalionis domini-

cae millesimo qningenlesimo quarlodeci-

mo, lertio nonas maii, pontificatus nostri

anno secundo.

Dal. die 5 maii 1514, ponlif. anno ii.
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IX.

lurisdiclio el facullates Gubernaloris al-

mac Urbis eiusquc dislriclus, ae Viceca-

merarit.

SUMMARIUM

F'rooemium. — 1. DepuUilio gubernatoris cuni

infrascriptis lacultatibus: — 2. Causas ci-

viles et criminales cognoscendi; — 3. Sum-
marie, eie. proceclendi; — 4. Exconimuni-

candi et bracliiuiu saeculare e.\ercendi;

— 5. Delinqueiites puniendi, privandivc,

()uoad alios, in poenis ab eo indictis, vel

data praeventione; — 6. Domique cilandi;

— 7. Poenas augendi et minuendi. — 8.

Slalulis dcrogandi; — 9. Edicta proponendi.

— 10. Nuliilales in liac Curia non allen-

dendae. — 11. Appellatio quando danda.

— 12. Causae non avocandae. — 13. Offic.

omnes ei parcanl. — 14. Syndicalui slare

non tenelur; — lo. hTegularitalcni non

incurril. — 10. Decretum irritans. — 11.

Oinnes exequutores eius mandata e.xe-

quanlur. — 18. Ilaec bulla capii praesenliii

et futura. — 19. Contraria non obstant.

— 20. llortatio fideliler oflicium exercendi,